Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

ПРИКАЗ

от 21.09.2020 г. №106 - од

О назначении ответственных за обработку
персональных данных в МАДОУ Д/С 9

На основании главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федерального закона "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ,
других действующих нормативно-правовых актов Российской Федерации, с
целью обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при
обработке его персональных данных, для выполнения требований
нормативных документов в сфере обработки персональных данных,
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных
работников МАДОУ Д/С 9 специалиста по кадрам -  Кондратюк В.А.

2. Назначить ответственным за обработку персональных данных
воспитанников и их родителей (законных представителей),
делопроизводителя -  Орлову Ю.П.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д,С 9 М.В. Котова

С приказом ознакомлены: